
UCHWAŁA NR XLIV/347/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/207/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 
2020 roku w sprawe udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/207/2020 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu § 2 otrzymuje brzmienie:  "§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
2021 rok, w wysokości 254 668,22 zł, na 2022 rok, w wysokości 258 488,24 zł, na 2023 rok, w wysokości 
300 603,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                   
Przewodnicząca Rady PowiatuMałgorzata Osuch 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XLIV/347/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIV/207/2020 z dnia 25 listopada 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Wielkopolskiemu. W związku z pismem Dyrektora Departamentu Transportu Roberta 
Pilarczyka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 sierpnia 2022 roku w sprawie 
wzrostu kosztów realizacji pracy eksploatacyjnej, niezbędnej do realizacji zadania pn. "Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej 
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" 
wysokość dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego za 2023 rok wzrosła do kwoty 300 603,00 zł. 
Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECFB535-6A9D-45E0-9838-27889CC9A12A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


